

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение «Гольшмацовский Центр культуры и досуга»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	49	49	0	48	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49	0	48	1	0	0	0	0
из них женщин	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Денежно-профессиональное питание (да/нет)	Абсолютное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	артефакты преимущественно фиброэпителиального лабегтия	шум	инфразвук	ультра-звук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	периодизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Районный дворец культуры Директор (Директор дворца культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Рабочий по ремонту и обслуживанию зданий (Рабочий по	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	комплексному обслуживанию и ремонту зданий)																						
6А (5А)	Рабочий по ремонту и обслуживанию здания (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Дворник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Уборщица (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Уборщица (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (8А)	Уборщица (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (8А)	Уборщица (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Гардеробщица (Гардеробщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Гардеробщица (Гардеробщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемная</i>																						
14	Специалист по кадрам и делопроизводству (Специалист по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
15	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бухгалтер по заработной плате (Бухгалтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Бухгалтер-кассир (Бухгалтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Касса</i>																						
19	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Информационно-аналитический отдел</i>																						
20	Заведующий информационно-аналитическим отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Методист информационно-аналитического отдела (Методист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет народного творчества</i>																						
22А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Кабинет видеооператора</i>																						
24	Видеооператор (Оператор видеозаписи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет администраторов</i>																						
25	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Системный администратор (Администратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет заведующего хозяйством</i>																						
27	Заведующий хозяйственным отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел культурно-досуговой деятельности</i>																						
28	Заведующий отделом культурно-досуговой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Режиссер массовых представлений (Режиссер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет звукорежиссера</i>																						
30	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет художника-декоратора</i>																						
31	Художник-декоратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет звукооператора</i>																						
32	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Методист по культурно-массовому досугу населения (Методист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет режиссера любительского театра</i>																						
34	Режиссер любительского театра (Режиссер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет хореографии</i>																						
35	Балетмейстер хореографического коллектива (Балетмейстер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет костюмера</i>																						
36	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автоклуб</i>																						
37	Заведующий автоклубом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Методист автоклуба (Методист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Методист автоклуба (Методист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (39А)	Методист автоклуба (Методист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (39А)	Методист автоклуба (Методист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение «Гольшмановский Центр культуры и досуга»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Районный дворец культуры</i>					
7. Дворник	Применение средств индивидуальной защиты	Снижение уровня шума			

Дата составления: 15.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)
Ледеява
(подпись)
Ледеява Ирина Вениаминовна
Ф.И.О.
22.10.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйственным отделом
(должность)
Высокский
(подпись)
Высокский Виктор Николаевич
Ф.И.О.
22.10.2019
(дата)

Методист автоклуба, председатель первичной профсоюзной организации
(должность)
Семизарова
(подпись)
Семизарова Елена Александровна
Ф.И.О.
22.10.2019
(дата)

Специалист по кадрам и делопроизводству
(должность)
Комарова
(подпись)
Комарова Надежда Алексеевна
Ф.И.О.
22.10.2019
(дата)

Заведующая информационно-аналитическим отделом
(должность)
Чиркова
(подпись)
Чиркова Алена Викторовна
Ф.И.О.
22.10.2019
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2363
(№ в реестре «экспертов»)
Осипова
(подпись)
Осипова Е. В.
Ф.И.О.
15.10.2019
(дата)